



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 17099/SOD ze dne 13.11.2017 uzavřené mezi

OBJEDNATEL

Obec Libhošť, Libhošť 1, 74257 LIBHOŠŤ

IČ: 72086718

Zastoupený: Ing. Helenou Šimíčkovou, starostkou obce

a

ZHOTOVITEL

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

IČ: 47671416

Zastoupený: Ing. arch. Zdeňkem Klosem, jednatelem

NÁZEV DODATKU

„Zřízení sběrného dvora v obci Libhošť“

PŘEDMĚT DODATKU

Více a méně práce, dle odsouhlasených změnových listů

V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:

V. CENA ZA DÍLO

Znění bodů 1. se mění na:

Cena základní dle smlouvy o dílo bez DPH	4 209 970,00 Kč
Cena základní dle dodatku č. 1 bez DPH	202 140,00 Kč
Cena smluvní maximální bez DPH	4 412 110,00 Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění.

Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná pro rozsah díla podle předložené projektové dokumentace a práce dle tohoto dodatku smlouvy, specifikované rozpočtem zhotovitele ze dne 15.3.2018, který je přílohou dodatku.

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny.



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Tento dodatek byl schválen podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), v platném znění, Zastupitelstvem obce Libhošť usnesením č. 29/2018/Z-7 ze dne 5.4.2018.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném znění zveřejněn na webových stránkách objednatele www.libhost.cz.

V Libhošti dne 6.4.2018

V Novém Jičíně dne 6.4.2018

Za objednatele:

Ing. Helena Šimíčková

starostka obce

v.z. Karla Chybová, místostarostka obce

OBEC LIBHOŠŤ
742 57 Libhošť 1
-4-

Za zhotovitele:

Ing. arch. Zdeněk Klos – jednatel

NOSTA

NOSTA, S.R.O. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
SVATOPLUKA ČECHA 2088/13 • 741 11 NOVÝ JIČÍN
IČ: 47671416 • DIČ: CZ47671416

19

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Zřízení sběrného dvora v obci Libhošť

Objednatel: Obec Libhošť -

Zhotovitel: Nosta, s.r.o.

Místo: Libhošť

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
ZL01	Kamenivo ŠD tl. 200mm	144 372,60	0,00	30 318,25	174 690,85
ZL03	Měněpráce	-93 605,77	0,00	-19 657,21	-113 262,98
ZL04	Výztuž do opěrné stěny	17 517,67	0,00	3 678,71	21 196,38
ZL05a	Odvodňovací žlaby pro zatížení B125	109 655,20	0,00	23 027,59	132 682,79
ZL05c	Odvodňovací žlaby pro zatížení D400	24 200,28	0,00	5 082,06	29 282,34
Celkem		202139,98	0,00	42449,40	244589,38

NOSTA, s.r.o.
 STAVEBNÍ SPOLEČNOST
 JVAŤOPLSKÁ CESTA 2038/3 • 741 11 NOVÝ JiCÍN
 IČ: 4761416 • DIČ: CZ4761416

Rad
Hot
Chmel

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Zřízení sběrného dvora v obci Libhošť

JKSO

Název objektu

Kamenivo ŠD tl. 200mm

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Libhošť

Projektant

Brückner Projekt

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	95 102,69	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	49 269,91	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		144 372,60	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

NOSTA, s.r.o. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
SVATOPLUKA ČECHŮ 2088/13 • 741 01 NOVÝ Jičín
IČ: 1671416 • DIČ: CZ47671416

D Celkem bez DPH 144 372,60

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	144 372,60	30 318,25

Cena s DPH 174 690,85

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zřízení sběrného dvora v obci Libhošť

Objekt: Kamenivo ŠD tl. 200mm

Objednatel: Obec Libhošť

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 144 372,60

5 Komunikace pozemní 115 306,38

1	R	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 023,490	112,66	115 306,38
---	---	-----------	------------------------------------	----	-----------	--------	------------

"SO01

"pod zpevněnou cementobeton. plochu

847,88

847,880

hlavní vjezd ASB-2 - viz legenda ploch v.č. 108

(131,9+33,83+9,88)

175,610

Součet

1 023,490

998 Přesun hmot 29 066,22

2	R	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	386,879	75,13	29 066,22
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

Celkem 144 372,60

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Zřízení sběrného dvora v obci Libhošť	JKSO	
Název objektu	Měněpráce	EČO	
		Misto	
Objednatel	Obec Libhošť	IČ	DIČ
Projektant	Brückner Projekt		
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-73 280,92	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-20 324,85	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-93 605,77	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -93 605,77

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-93 605,77	-19 657,21

Cena s DPH -113 262,98

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

NOSTAL S. A. S. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
 G. A. LOPLUKA ČELJAKA 2088/13 • 741 11 NOVÝ Jičín
 IČ: 47671416 • DIČ: CZ47671416

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zřízení sběrného dvora v obci Libhošť

Objekt: Měněpráce

Objednatel: Obec Libhošť

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

-93 605,77

1

Zemní práce

-93 605,77

5	R	112151119	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 1000 mm vč. odstranění pařezu odfrézováním	kus	-2,000	5 193,41	-10 386,82
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	------------

"SO01

"viz celkový situační výkres C2

4/2*(-1)

-2,000

7	R	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-470,328	12,03	-5 658,05
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

"součet výkopků

62,755+1278,225+153,231+76,873

1 571,084

"odpočet zásypu zeminou

-(110,224+49,875)

-160,099

Mezisoučet

1 410,985

zeminy

1410,985/3*(-1)

-470,328

8	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-4 703,280	0,91	-4 279,98
---	---	-----------	--	----	------------	------	-----------

470,328*10*(-1)

-4 703,280

6	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-846,591	86,56	-73 280,92
---	---	-----------	--	---	----------	-------	------------

"součet výkopků

62,755+1278,225+153,231+76,873

1 571,084

"odpočet zásypu zeminou

-(110,224+49,875)

-160,099

Mezisoučet

1 410,985

vytěžené zeminy

1410,985/3*1,8*(-1)

-846,591

Celkem

-93 605,77

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Zřízení sběrného dvora v obci Libhošť

JKSO

Název objektu

Výztuž do opěrné stěny

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Libhošť

Projektant

Brückner Projekt

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	11 106,58	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	6 411,09	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		17 517,67	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 17 517,67

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	17 517,67	3 678,71

Cena s DPH 21 196,38

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

NOSTA, S.R.O. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
 AVA TOPLUKA ČELČ • 2088 13 • /4, 11 NOVÝ JIČÍN
 IČ. 47671406 • DIČ. CZ47671416

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zřízení sběrného dvora v obci Libhošť

Objekt: Výztuž do opěrné stěny

Objednatel: Obec Libhošť

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				
							17 517,67
2			Zakládání				
							17 480,10
1	R	279361821	Výztuž základových pásů a zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,500	34 960,20	17 480,10
"vodorovná výztuž navíc 500kg"0,5					0,500		
998			Přesun hmot				
							37,57
2	R	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	0,500	75,13	37,57
			Celkem				
							17 517,67

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Zřízení sběrného dvora v obci Libhošť

JKSO

Název objektu

Odvodňovací žlaby pro zatížení B125

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Libhošť

Projektant

Brückner Projekt

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	104 505,96	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	5 149,24	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		109 655,20	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

NOŠTÁ, S.R.O. - STAVEBNÍ SPOLEČNOST
ŠVATOPLUKA ČEČKA 2008/73 • 741 11 NOVÝ Jičín
IČ: 4767 1416 • LČ: CZ4767 1416

D Celkem bez DPH 109 655,20

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	109 655,20	23 027,59

Cena s DPH 132 682,79

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zřízení sběrného dvora v obci Libhošť

Objekt: Odvodňovací žlaby pro zatížení B125

Objednatel: Obec Libhošť

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

109 655,20

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

109 655,20

10	221	TV 15,17, 18, 19, 20	Odvodňovací žlab pro zatížení B125 vnitřní š 150 mm s roštem z Pz oceli	m	32,500	3 150,00	102 375,00
			32,5		32,500		

11	221	TV 16	Vpusť s kalovým košem pro žlab vnitřní š 150 mm s roštem s Pz	kus	1,000	3 700,00	3 700,00
			1		1,000		

99

Přesun hmot

3 580,20

7	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,265	680,00	3 580,20
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Celkem

109 655,20

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Zřízení sběrného dvora v obci Libhošť	JKSO	
Název objektu	Odvodňovací žlaby pro zatížení D400	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Libhošť		
Projektant	Brückner Projekt		
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	22 203,48	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	1 996,80	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		24 200,28	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

NOSTA S.R.O. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
S.V. TOPLUKA ČEJKA 2000/13 • 14, 11 NOVÝ JIČÍN
IČ: 47672415 • Z.Č. CZ47671415

D Celkem bez DPH 24 200,28

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	24 200,28	5 082,06

Cena s DPH 29 282,34

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zřízení sběrného dvora v obci Libhošť

Objekt: Odvodňovací žlaby pro zatížení D400

Objednatel: Obec Libhošť

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

24 200,28

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

24 200,28

9	221	TV 15,17, 18, 19, 20	Odvodňovací žlab pro zatížení D400 vnitřní š 150 mm s roštem z litiny	m	4,500	4 220,00	18 990,00
			4,5		4,500		

11	221	TV 16	Vpusť s kalovým košem pro žlab vnitřní š 150 mm s roštem s litiny	kus	1,000	3 700,00	3 700,00
			1		1,000		

99

Přesun hmot

1 510,28

7	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,221	680,00	1 510,28
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Celkem

24 200,28